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PROCESSO SELETIVO PARA ADMISSÃO DE ALUNOS 2024-2025 

EDITAL 24/2024 - ADMISSÃO A 1ª SÉRIE – EM/ NOTURNO 
RESULTADO FINAL – DISTRIBUIÇÃO DE VAGAS 

 

 
A Comissão de Organização dos Processos de Seleção e Classificação de Candidatos à Educação 

Infantil e ao Ensino Fundamental para o ano letivo de 2025 informa:  

 
A DISTRIBUIÇAO DE VAGAS foi elaborada de acordo com os seguintes procedimentos, 

dispostos no item 16 do edital e suas retificações, aplicados ao RESULTADO FINAL publicado em 

18/03/2025: 
 

1º PROCEDIMENTO: ITEM 16.7 – REDISTRIBUIÇÃO DE VAGAS 
 

SOBRA VAGA 
EM 

REDISTRIBUIÇÃO 

1º 2º 3º 4º 5º 6º 7º 8º 9º 

L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 L8 

PcD AC 

L2 L1 L3 L4 L5 L6 L7 L8 

L3 L1 L2 L4 L5 L6 L7 L8 

L4 L1 L2 L3 L5 L6 L7 L8 

L5 L1 L2 L3 L4 L6 L7 L8 

L6 L1 L2 L3 L4 L5 L7 L8 

L7 L1 L2 L3 L4 L5 L6 L8 

L8 L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 

PcD AC 

 

• SEM APROVADOS PARA A MODALIDADE L2. PORTANTO, SOBRA DE 1 VAGA REDISTRIBUÍDA PARA 
A MODALDADE L1, QUE PASSA A TER A OFERTA DE 6 VAGAS. 

• SEM APROVADOS PARA A MODALIDADE L3. PORTANTO, SOBRA DE 2 VAGAS REDISTRIBUÍDAS 

PARA A MODALDADE L1, QUE PASSA A TER A OFERTA DE 8 VAGAS. 

• SEM APROVADOS PARA A MODALIDADE L7. PORTANTO, SOBRA DE 2 VAGAS REDISTRIBUÍDAS 
PARA A MODALDADE L4, QUE PASSA A TER A OFERTA DE 3 VAGAS. 

 

2º PROCEDIMENTO: ITENS 16.2.1 E 16.2.2 

16.2.1. Todos os candidatos, independentemente de Grupo e Modalidade, serão classificados em ordem 
decrescente de notas.  
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16.2.2. Os candidatos que concorram às vagas reservadas e que na classificação geral referida no subitem 16.2.1 
tenham nota para serem selecionados dentro do número de vagas ofertadas para a Ampla Concorrência, serão 
classificados nesta modalidade, não sendo mais computados para efeito do preenchimento das respectivas vagas 
reservadas.  
 

3º PROCEDIMENTO: ITEM 16.2.3 
 
16.2.3.  Após o preenchimento das vagas de Ampla Concorrência, os candidatos não selecionados nos termos do 
subitem 16.2.1. serão classificados em ordem decrescente de notas por Grupo e Modalidade de reserva de vagas. 

 
 Foram observados ainda os itens 16.5 e 16.6 do Edital 24/2024. 

 

O candidato em lista de espera (não classificado no limite do número de vagas oferecidas) é 
passível de convocação após a efetivação ou não das matrículas da 1ª convocação e o consequente 
remanejamento de vagas.  Porém, não gera direito ou expectativa de direito à matrícula, posto que a 
convocação é ato discricionário da gestão (Item 16.8.) 

 

 
Rio de Janeiro, 14 de abril de 2025 

 
 

 
 

Comissão de Organização dos Processos de Seleção e Classificação 2024-2025 
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EDITAL 24/2024 - ADMISSÃO A 1ª SÉRIE – EM/ NOTURNO  

RESULTADO FINAL – DISTRIBUIÇÃO DE VAGAS 

 

CAMPUS HUMAITÁ I 

AMPLA CONCORRÊNCIA - A CONVOCAR 

INSCRIÇÃO NOME 

HU2.1EMNOT.E24.00095/25 PEDRO SANTOS CORDEIRO 

HU2.1EMNOT.E24.00018/25 LAIS VITORIA SOUSA SILVA 

HU2.1EMNOT.E24.00075/25 PIETRO ROCHA MAGALHÃES MOURA GONÇALVES 

HU2.1EMNOT.E24.00037/25 MARIA LUIZA BARCELOS DA SILVA BARCELOS DA SILVA 

HU2.1EMNOT.E24.00068/25 BRENDON DA SILVA GRATIVOL 

HU2.1EMNOT.E24.00016/25 STELA PEREIRA DOS SANTOS 

HU2.1EMNOT.E24.00035/25 JOANA SALES MARQUES 

HU2.1EMNOT.E24.00027/25 ISA OLIVEIRA BARBETA 

HU2.1EMNOT.E24.00069/25 LUIZA WONG BATISTA WONG 

HU2.1EMNOT.E24.00024/25 LARA DE GÓES HERMETO 

AMPLA CONCORRÊNCIA - LISTA DE ESPERA 

INSCRIÇÃO NOME 

HU2.1EMNOT.E24.00011/25 RAFAEL HAUCH ALVES DE CASTRO 

HU2.1EMNOT.E24.00032/25 HELENA BONJOUR COUTINHO DE ARAÚJO 

HU2.1EMNOT.E24.00087/25 CAÍQUE CORRÊA CARVALHO 

HU2.1EMNOT.E24.00042/25 ALISSON BRENO LEITÃO CARNEIRO 

HU2.1EMNOT.E24.00071/25 JULIA RODRIGUES ARRUDA 

HU2.1EMNOT.E24.00094/25 LIVIA SANTANA DE SOUSA 
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HU2.1EMNOT.E24.00039/25 GUIDO OSTROWER MOSCA 

HU2.1EMNOT.E24.00050/25 ANTONIO AKERMAN SEABRA 

HU2.1EMNOT.E24.00015/25 CECÍLIA BANDEIRA GARCIA RAMALHO 

HU2.1EMNOT.E24.00021/25 DIEGO CARACIOLO PEREZ 

HU2.1EMNOT.E24.00014/25 JOÃO PEDRO SANTANA WISSITA DE SOUZA 

HU2.1EMNOT.E24.00056/25 FRANCISCO DE MELO SILVA VIEIRA 

HU2.1EMNOT.E24.00067/25 PEDRO VIEIRA LEME LOPES 

HU2.1EMNOT.E24.00013/25 NICOLAS FRAZÃO ATHAYDE MELO COSTA 

HU2.1EMNOT.E24.00030/25 VICENTE BOSISIO MARTINHO 

HU2.1EMNOT.E24.00080/25 SAMUEL MUSSI OLIVEIRA CONCEIÇÃO DA SILVA 

HU2.1EMNOT.E24.00017/25 SOFIA PEREIRA DOS SANTOS 

HU2.1EMNOT.E24.00065/25 DAVI NASCIMENTO MAXIMIANO DE LIMA 

HU2.1EMNOT.E24.00091/25 DAVI SANTOS CORDEIRO 

HU2.1EMNOT.E24.00010/25 MAYSA FERREIRA DINIZ 

HU2.1EMNOT.E24.00072/25 GUSTAVO GOMES FIGUERÊDO 

HU2.1EMNOT.E24.00040/25 PEDRO HENRIQUE DE MELO FERREIRA 

HU2.1EMNOT.E24.00044/25 CATHARINA PENNA CERQUEIRA 

HU2.1EMNOT.E24.00048/25 JOÃO VITOR REBOUÇAS DE PAULA COSTA 

HU2.1EMNOT.E24.00051/25 ADNER PEREIRA DOS SANTOS 

HU2.1EMNOT.E24.00099/25 SARA DOS SANTOS CARDOSO VALE 
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HU2.1EMNOT.E24.00073/25 LARYSSA DE CARVALHO COSTA DE ALMEIDA 

HU2.1EMNOT.E24.00043/25 JANDERSON MIGUEL DA SILVA 

HU2.1EMNOT.E24.00083/25 MARIA EDUARDA DOS SANTOS NASCIMENTO SILVA 

HU2.1EMNOT.E24.00025/25 ALICE ALLEYNE VANNELLE 

HU2.1EMNOT.E24.00028/25 VALENTINA MOREIRA RODRIGUES 

HU2.1EMNOT.E24.00005/25 ENZO AFONSO TELES VIEIRA 

HU2.1EMNOT.E24.00082/25 MILENA FERNANDES SILVA 

HU2.1EMNOT.E24.00060/25 VICTORIA ZION DA CONCEIÇÃO MARINHO DE OLIVEIRA 

HU2.1EMNOT.E24.00007/25 BEATRIZ RODRIGUES DE MORAIS 

HU2.1EMNOT.E24.00047/25 ANA MADALENA GUIMARÃES MARTINS 

HU2.1EMNOT.E24.00054/25 ANA SOPHIA DE ARAUJO DA COSTA NEVES 

HU2.1EMNOT.E24.00046/25 CAROLINA LOUREIRO DE CASTRO 

HU2.1EMNOT.E24.00081/25 MARIA EDUARDA LOPES RIBEIRO EDUARDA LOPES RIBEIRO 

HU2.1EMNOT.E24.00098/25 NATHÁLIA SANTOS DE LIRA 

HU2.1EMNOT.E24.00002/25 SOPHIA FERNANDA RODRIGUES DOS SANTOS 

HU2.1EMNOT.E24.00078/25 ALICE BORGES ARANHA 

HU2.1EMNOT.E24.00086/25 RAYLSON DE SOUZA LIMA DE SOUZA LIMA 

HU2.1EMNOT.E24.00020/25 LAYLA CRISTINA DOS SANTOS ANDRADE 

HU2.1EMNOT.E24.00057/25 LUIZ OTÁVIO FONTES 

HU2.1EMNOT.E24.00059/25 SAFIRA GONÇALVES FLÔR 
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HU2.1EMNOT.E24.00006/25 PATRICK DE OLIVEIRA DA SILVA 

HU2.1EMNOT.E24.00049/25 RENAN DA SILVA SOUZA 

HU2.1EMNOT.E24.00053/25 ANNA CLARA RIBEIRO BARRETO 

HU2.1EMNOT.E24.00036/25 LAVYNIA DOS SANTOS MOREIRA 

HU2.1EMNOT.E24.00092/25 OTAVIO AUGUSTO VELLOSO WANDERLEY 

HU2.1EMNOT.E24.00070/25 ISABELA MOURA BAHIA 

HU2.1EMNOT.E24.00026/25 LETICIA DA SILVA SANTOS 

HU2.1EMNOT.E24.00058/25 ARTHUR BARRETO PALLARES 

HU2.1EMNOT.E24.00104/25 ALICIA ANTÔNIA DE FARIAS IZIDORIO 

HU2.1EMNOT.E24.00022/25 ANA CAROLINA GOMES DOS SANTOS 

HU2.1EMNOT.E24.00076/25 JÚLLYA VICTÓRIA FERREIRA DA SILVA 

HU2.1EMNOT.E24.00052/25 LUCAS DOMINGOS NASCIMENTO 

L1 - ESCOLA PÚBLICA + COTA SOCIAL + PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS - A CONVOCAR 

INSCRIÇÃO NOME 

HU2.1EMNOT.E24.00017/25 SOFIA PEREIRA DOS SANTOS 

HU2.1EMNOT.E24.00010/25 MAYSA FERREIRA DINIZ 

HU2.1EMNOT.E24.00073/25 LARYSSA DE CARVALHO COSTA DE ALMEIDA 

HU2.1EMNOT.E24.00002/25 SOPHIA FERNANDA RODRIGUES DOS SANTOS 

HU2.1EMNOT.E24.00036/25 LAVYNIA DOS SANTOS MOREIRA 
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HU2.1EMNOT.E24.00022/25 ANA CAROLINA GOMES DOS SANTOS 

HU2.1EMNOT.E24.00076/25 JÚLLYA VICTÓRIA FERREIRA DA SILVA 

HU2.1EMNOT.E24.00052/25 LUCAS DOMINGOS NASCIMENTO 

L4 - ESCOLA PÚBLICA + COTA SOCIAL - A CONVOCAR 

INSCRIÇÃO NOME 

HU2.1EMNOT.E24.00094/25 LIVIA SANTANA DE SOUSA 

HU2.1EMNOT.E24.00040/25 PEDRO HENRIQUE DE MELO FERREIRA 

HU2.1EMNOT.E24.00007/25 BEATRIZ RODRIGUES DE MORAIS 

L4 - ESCOLA PÚBLICA + COTA SOCIAL - LISTA DE ESPERA 

INSCRIÇÃO NOME 

HU2.1EMNOT.E24.00006/25 PATRICK DE OLIVEIRA DA SILVA 

HU2.1EMNOT.E24.00049/25 RENAN DA SILVA SOUZA 

L5 - ESCOLA PÚBLICA + PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS - A CONVOCAR 

INSCRIÇÃO NOME 

HU2.1EMNOT.E24.00080/25 SAMUEL MUSSI OLIVEIRA CONCEIÇÃO DA SILVA 

HU2.1EMNOT.E24.00020/25 LAYLA CRISTINA DOS SANTOS ANDRADE 

HU2.1EMNOT.E24.00053/25 ANNA CLARA RIBEIRO BARRETO 

HU2.1EMNOT.E24.00026/25 LETICIA DA SILVA SANTOS 
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HU2.1EMNOT.E24.00104/25 ALICIA ANTÔNIA DE FARIAS IZIDORIO 

L8 - ESCOLA PÚBLICA - A CONVOCAR 

INSCRIÇÃO NOME 

HU2.1EMNOT.E24.00082/25 MILENA FERNANDES SILVA 

L8 - ESCOLA PÚBLICA - LISTA DE ESPERA 

INSCRIÇÃO NOME 

HU2.1EMNOT.E24.00098/25 NATHÁLIA SANTOS DE LIRA 

HU2.1EMNOT.E24.00086/25 RAYLSON DE SOUZA LIMA DE SOUZA LIMA 

HU2.1EMNOT.E24.00059/25 SAFIRA GONÇALVES FLÔR 

PCD - PESSOA COM DEFICIÊNCIA - A CONVOCAR 

INSCRIÇÃO NOME 

HU2.1EMNOT.E24.00048/25 JOÃO VITOR REBOUÇAS DE PAULA COSTA 

HU2.1EMNOT.E24.00092/25 OTAVIO AUGUSTO VELLOSO WANDERLEY 

HU2.1EMNOT.E24.00058/25 ARTHUR BARRETO PALLARES 

 


